



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00043/2010(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**00.183.495/0001-31 - A P TASCA E SALERNO REFRIGERACAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2	R\$ 278,0000	R\$ 556,0000

Marca: embraco

Fabricante: embraco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor Enbraco 1/5 R12 110V EG70LRW

**Total do Fornecedor: R\$ 556,0000**

**01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	6500	R\$ 21,9500	R\$ 142.675,0000

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo óptico fibras 12 pares – cabo óptico para redes subterrâneas ou dutos totalmente dielétrico com 12 fibras ópticas multimodo (50/125) OM4, com revestimento em acrilato agrupadas em unidades básicas preenchidas com geléia (tubo loose) e núcleo seco com materiais hidroexpansíveis, resistentes a penetração de umidade, elemento central não metálico, com elemento de tração fibras dielétricas e revestimento externo de material termoplástico, para ambiente de instalação externo - subterrâneo em dutos ou aéreo espinado, que suporte carga máxima durante a instalação de 1850N, raio mínimo de curvatura (mm) 20 x diâmetro do cabo durante a instalação e 10 x diâmetro do cabo após instalado. Performance conforme ABNT NBR 14566. Certificação Anatel para cabo MULTIMODO. CABO CFOA-MM-DD-S 12F 10 GIGABIT M OM4 (50.0) (ABNT)

**Total do Fornecedor: R\$ 142.675,0000**

**02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: FM

Fabricante: FM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta manual 1,6mm a 8,0mm

21	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	PACOTE	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
----	---	--------	----	-------------	--------------

Marca: JL

Fabricante: JL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junta latão p/ tubo de 3/16 c/ 3/16

**Total do Fornecedor: R\$ 1.300,0000**

**05.403.400/0001-61 - CAMPOTEL COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	500	R\$ 13,8600	R\$ 6.930,0000

Marca: Coopersalto

Fabricante: Coopersalto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Telefônico CTP-APL de 50X100 pares

50	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	----	-------------	--------------

Marca: Cdcom

Fabricante: Cdcom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastidor para bloco série (referência Cód. 6871 3 830 10) para 05 posições

**Total do Fornecedor: R\$ 7.080,0000**

**06.210.395/0001-33 - CHEMIN & CHEMIN DISTRIBUIDORA DE CABOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

48	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	800	R\$ 27,4200	R\$ 21.936,0000
<b>Marca:</b> coopersalto					
<b>Fabricante:</b> coopersalto					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Telefônico CTP-APL de 50X200 pares					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 21.936,0000</b>
<b>08.588.639/0001-41 - INDUSTRIA E COMERCIO TERMODINAMICA MINAS GERAIS LTDA -</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	20	R\$ 145,0000	R\$ 2.900,0000
<b>Marca:</b> CONSUL					
<b>Fabricante:</b> CONSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Avap Consul CRA36/CRA38 c/lat					
3	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
<b>Marca:</b> TBM					
<b>Fabricante:</b> TBM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capilar 031					
4	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000
<b>Marca:</b> TBM					
<b>Fabricante:</b> TBM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capilar 036					
5	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 295,0000	R\$ 1.475,0000
<b>Marca:</b> REFRIGERANT					
<b>Fabricante:</b> REFRIGERANT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cilindro de gás R 134 A (Embalagem de 13,6 Kg)					
7	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	3	R\$ 135,0000	R\$ 405,0000
<b>Marca:</b> CONSUL					
<b>Fabricante:</b> CONSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Congelador para geladeira Consul modelo CRA 36 ABANA					
8	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	20	R\$ 125,0000	R\$ 2.500,0000
<b>Marca:</b> CONSUL					
<b>Fabricante:</b> CONSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Evaporador conjunto CRA36					
10	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	3	R\$ 5,5000	R\$ 16,5000
<b>Marca:</b> FILTREX					
<b>Fabricante:</b> FILTREX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Filtro com silicas					
11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	30	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
<b>Marca:</b> FILTREX					
<b>Fabricante:</b> FILTREX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Filtro Secador 90mm					
12	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000
<b>Marca:</b> NASOL					
<b>Fabricante:</b> NASOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fluxo p/ solda foscopher/prata					
13	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> CONSUL					
<b>Fabricante:</b> CONSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gaxeta Consul 58x118					
14	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	20	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000
<b>Marca:</b> POLIPEX					
<b>Fabricante:</b> POLIPEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Isolação tubo esponjoso para cano de cobre ½ cor cinza					
19	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	PACOTE	10	R\$ 8,0000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> DELTA					
<b>Fabricante:</b> DELTA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junta latão de ½ c/ ½ (NIPLE)					
20	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	PACOTE	10	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000

**Marca:** DELTA

**Fabricante:** DELTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Junta latão p/ tubo de ¼ c/ ¼ (NIPLE)

22	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	PACOTE	10	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000
----	---	--------	----	------------	-------------

**Marca:** DELTA

**Fabricante:** DELTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Junta latão p/ tubo de 3/8 c/ 3/8

23	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	PACOTE	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
----	---	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** DELTA

**Fabricante:** DELTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Junta latão p/ tubo 5/8 c/ 5/8 (NIPLE)

24	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	PACOTE	10	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000
----	---	--------	----	------------	-------------

**Marca:** DELTA

**Fabricante:** DELTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Junta latão p/ tubo de 5/16 c/ 5/16 (NIPLE)

25	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 330,0000	R\$ 1.650,0000
----	---	------	---	--------------	----------------

**Marca:** TECUMSEH

**Fabricante:** TECUMSEH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/5 para R MP 39

26	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	3	R\$ 50,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	---	-------------	--------------

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** CONSUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pannel Consul 58x118

27	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000
----	---	------	----	------------	-------------

**Marca:** NASOL

**Fabricante:** NASOL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta de Solda

28	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	KG	10	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000
----	---	----	----	-------------	--------------

**Marca:** BRASTAK

**Fabricante:** BRASTAK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Solda Phosccoper c/ balho

29	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
----	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** BRASCOBRE

**Fabricante:** BRASCOBRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampão p/ tubo de processo de 7/8

30	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	5	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000
----	---	------	---	-------------	--------------

**Marca:** ROBERTSHAW

**Fabricante:** ROBERTSHAW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termostato com degelo Consul, modelo 5 CRA36ABANA

32	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000
----	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** JETSCHOOL

**Fabricante:** JETSCHOOL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira para Bebedouro de pressão

33	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000
----	---	------	----	-------------	----------------

**Marca:** JETSCHOOL

**Fabricante:** JETSCHOOL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira copo lupa

34	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** BLINDEX

**Fabricante:** BLINDEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Blindado preto 10x28 1.1/8

35	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** BLINDEX

**Fabricante:** BLINDEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Blindado preto 10x22 7/8

36	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** BLINDEX

**Fabricante:** BLINDEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Blindado preto 10x19 3/4

37	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** BLINDEX

**Fabricante:** BLINDEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Blindado preto 10x15 5/8

38	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** BLINDEX

**Fabricante:** BLINDEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Blindado preto 10x13 1/2

**Total do Fornecedor: R\$ 13.411,5000**

**31.149.149/0001-60** - RECOM SUPPLY EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 158,3600	R\$ 6.334,4000

**Marca:** S.CS.36 PO, S-BTN12,

**Fabricante:** STECK IND E COM LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFASICA PARA 34 DISJUNTORES PADRÃO DIN DE SOBREPOR COM BARRAMENTOS, CONTITUIDO DE PORTA OPACA,PARA 3X12 DISJUNTORES PADRÃO DIN,COM 02 BARRAS NEUTRO/TERRA COM 10 TERMINAIS 170,0 E 03 BARRAMENTOS TRIFASICOS 80 A, 220/440V, 3X4P DIN.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.334,4000**

**Valor Global da Ata: R\$ 193.292,9000**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)